
 

 

 

 

UCHWAŁA 

NR XV/154/2016 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 19 lutego 2016 r. 

w sprawie współdziałania jednostek samorządu terytorialnego: Gminy Gołuchów, Miasta i Gminy Pleszew 

oraz Powiatu Pleszewskiego i podmiotu  określonego w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie / t. j. Dz. U. z 2014r. poz. 1118 z późn. zm./ w celu 

wspólnego pozyskania środków i realizacji projektu konkursowego”, realizowanego w latach 2016-2018 

w ramach Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – 
projekty konkursowe 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 

(Dz. U. z 2014 poz. 1146 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę i upoważnia się Wójta Gminy Gołuchów do zawarcia umowy partnerskiej z Miastem i 

Gminą Pleszew, Powiatem Pleszewskim i Fundacją Aktywności Lokalnej w Poznaniu wybraną przez 

Lidera projektu w trybie określonym w art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 /Dz. 

U. z 2014 r. poz. 1146 z późn. zm./, w celu wspólnego pozyskania środków i realizacji projektu 

konkursowego”, realizowanego w latach 2016-2018 w ramach Działania 7.2 Usługi społeczne i 

zdrowotne Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe. Wyraża się 

zgodę na pełnienie przez Gminę Gołuchów funkcji Partnera w projekcie. 

2. Umowa partnerska, o której mowa w ust. 1, zawarta zostanie po uzyskaniu pozytywnej oceny formalnej 

i merytorycznej wniosku o dofinansowanie projektu i określi szczegółowy tryb współpracy stron, 

w szczególności wzajemne prawa i obowiązki, tryb przekazywania środków, formy zabezpieczenia 

wykonania umowy oraz zasady współpracy stron przy realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                                                               /-/ Jan Sobczak 


